
 

 
 

 
 

MAKTABGACHA VA MAKTAB TA’LIMI 

VAZIRLIGI  

_______________________shahar (viloyat) 

________________tuman “____________” 

nomli 

_____-maktabgacha ta’lim tashkiloti 

 

 
 



01-06. Maktabgacha ta’lim tashkiloti Kuzatuv 

kengashiga oid hujjatlari: 

 

Maktabgacha  ta’lim  tashkilotining  Kuzatuv  kengashi  

–  MTTni boshqarishda  strategik  organ  hisoblanadi.  

Kengashning  asosiy  maqsadi maktabgacha  taʼlim  

tashkilotini  rivojlantirishda  ustuvor  vazifalarni  

belgilaydi. Kuzatuv  kengashi  yig‘ilishi  kuzatuv  

kengashi  raisi  tomonidan  har  chorakda o‘tkaziladi, 

yig‘ilishining bayonnomalari, ma’lumotnomalari, 

taxlillari, takliflari 3 kun muddat ichida tuman bo‘limiga 

taqdim etiladi. 



Oʻzbekiston Respublikasi 

Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirining 

2025-yil “ 29 ”-avgustdagi 

323-son buyrugʻiga 

                                                 3-ilova 
 

“KELISHILDI” 

___________ viloyat ________ tumani 

(shahar) ___-sonli davlat maktabgacha 

ta’lim tashkiloti  

direktori: 

____________ FISH 

“___”-____________ 20___-yil 

 “TASDIQLAYMAN” 

 ___________ viloyat ________ tumani 

(shahar) ___-sonli davlat maktabgacha 

ta’lim tashkiloti  

Kuzatuv kengashi raisi: 

____________ FISH 

“___”-____________ 20___-yil 

 
____________viloyat _________tumani (shahar) ____-sonli davlat davlat  

maktabgacha ta’lim tashkiloti Kuzatuv kengashining  

20__-20___-o‘quv yili uchun 

ISH REJASI 

 

t/r Amalga oshiriladigan ishlar Bajarish muddati 
Ijroga mas’ul 

shaxs 

1.  

Kuzatuv kengashining yig‘ilishlari 

Nizom talablariga muvofiq 

tashkillashtirish va o‘tkazish hamda 

xujjatlarni to‘g‘ri va toTiq 

rasmiylashtirish. 

Har chorakda bir 

marta 
Kengash raisi, Kotibi 

2.  

Kengash yig‘ilishlarini o‘tkazish 

uchun va xujjatlarni saqlash uchun 

xona, kerakli maTumotlami berish 

va konselyariya jixozlari bilan 

ta’minlash. 

Yil davomida Direktor 

3.  

Kengash faoliyati bo‘yicha 

ma’lumotlarni ommaviy axborot 

vositalarda yoritish, tashkilotning 

barchaga ko‘rinarli bo‘lgan joyga 

joylashtirish. 

Yil davomida Direktor 

4.  

Kengash yig‘ilishining 

bayonnomalari, 

ma’lumotnomalari, taxlillari, 

takliflari o‘tkazilgandan so‘ng 3kun 

muddat ichida MMTB ga taqdim 

etish. 

Yil davomida Direktor 

5.  

Tashkilotning yillik moliyaviy 

rejalarini, ko‘rsatayotgan pullik 

xizmatlar narxining miqdorlarini 

mudira ishtirokida tanishib chiqish. 

Yanvar 2025-yil 

Kengash 

A’zolari, 

Tashkilot 

direktori 

6.  

Yillik moliyaviy byudjetidan 
chiqmagan xolatda xodimlami 
rag‘batlantirish bo‘yicha MMTBga 
takliflar berish 

Yil davomida Kengash A’zolari 



7.  
Tashkilotning Har bir guruxida 

o‘tkaziladigan ota-onalar 

yig‘ilishlarida ishtirok etish. 

O‘quv yili davomida 

Guruxdan 

saylangan 

kengash 

a’zolari 

8.  

Tashkilot guruxlarida bolalar uchun 

yaratilgan shart-sharoitlami 

o‘rganish va gurux moddiy texnika 

bazasini boyitish,yangiliklar kiritish 

bo‘yicha tashkilot raxbariyatiga 

takliflar berish. 

O‘quv yili davomida 

Kengash A’zolari 

9.  

Tarbiyalanuvchilami sog‘lom va 

sifatli ovqatlantirishni tashkil 

etilishi bo‘yicha tashkilot' 

oshxonasi, guruxlardagi sanitariya 

xolatini o‘rganish hamda zaruriy 

jixozlar bilan ta’minlashda 

ko‘maklashish. 

O‘quv yili davomida Kengash A’zolari 

10.  

Tashkilotda tibbiy xizmatni tashkil 

etish, tarbiyalanuvchilami 

sog‘lomlashtirish ishlari, tashkilot 

xodimlarining tibbiy ko‘rikdan 

o‘tishi bo‘yicha nazorat yuritish. 

Yil davomida Kengash A’zolari 

11.  

Pedagoglar saloxiyati va ta’lim- 

tarbiya jarayonini tashkil etilishi 

yuzasidan mashg‘ulotlar, faoliyatlar, 

bayram tadbirlarda kuzatuv ishlarini 

olib borish. 

Yil davomida Kengash A’zolari 

12.  

Guruh, o‘yin maydonchalarini 

bolalaming jismoniy rivojlantirishga 

qaratilgan zamonaviy о‘yin jixozlari 

bilan ta’minlashda jamoatchilik 

tashkilotlari va xomiylar bilan 

hamkorlik qilishda amaliy yordam 

berish. 

May 2025-yil Kengash A’zolari 

13.  

Tarbiyalanuvchilaming ma’naviy 

ongini shakllantirish, dunyo 

qarashlarini kengaytirish maqsadida 

qo‘g‘irchoq teatrlari, sayoxat 

mashg‘ulotlari, turli kasb egalari, 

yozuvchi va shoirlar bilan 

uchrashuvlarini tashkil etishda 

amaliy yordam ko‘rsatish. 

O‘quv yili davomida Kengash A’zolari 

14.  

Maktabgacha ta’lim tashkilotda 

bayram oldi xayriya xasharlariga 

ota-onalami jalb qilish bo‘yicha 

targ‘ibot ishlarini olib borish. 

Reja asosida Kengash, A’zolari 

15.  

Kuz - qish mavsumiga tayyorgarlik, 

guruxlarda issiqlik saqlash 

choralarini ko‘rishda amaliy yordam 

berish. 

Iyun- 

sentyabr 

2025-yil 

Kengash A’zolari 

16.  
Kuz - qish mavsumiga olinadigan 

oziq-ovqat zaxirasi va ko‘mir-o‘tin 

zaxiralarini sifatini nazoratga olish. 

Oktyabr-noyabr 2025-

yil 
Kengash A’zolari 



17.  

Tashkilotning direktorining dasturi 

va rejalari yuzasidan 

maktabgacha ta’lim bo‘limiga 

takliflar kiritish. 

Avgust                2025-
yil Kengash A’zolari 

18.  

Tashkilot ota- onalari bilan tashkilot 

direktori, pedagoglari va boshqa 

xodimlarining faoliyati bo‘yicha 

ijtimoiy so‘rovnoma o‘tkazish. 

1 yilda 2 marta Kengash A’zolari 

19.  
Maktabgacha ta’lim tashkilot 

ta’mirlashda o‘z homiylik yordamini 

berishni xoxlagan homiylami izlash. 

Har chorakda bir 

marta 
Kengash A’zolari 

20.  

Maktabgacha ta’lim tashkilotning 

faoliyati yuzasidan tushgan 

murojaatlar (jumladan: 

shikoyat,taklif va arizalar)ni 

o‘rganish va tegishli xulosalami 

berish. 

Yil 

davomida 

Murojaat 

tushganda 

Kengash A’zolari 

21.  

Direktorining byudjet xisoboti va 

byudjetdan tashqari mablag‘lar 

hamda moliyaviy xisobotlami ко‘rib 

chiqish. 

Dekabr 2025-yil Kengash A’zolari 

22.  

Maktabgacha ta’lim tashkilotida yil 

davomida o‘tkazilgan tadbirlar, 

ko‘rik tanlov va musobaqalarda faol 

ishtirok etgan ota-onalami 

rag‘batlantirishni tashkil etish. 

Dekabr          2025-yil Kengash A’zolari 



_______________ viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasining 2025-yil 

____________oydagi   __-sonli buyrug‘i hamda  _______________  tumani 

maktabgacha ta’lim bo‘limining 2025-yildagi “Maktabgacha  ta’lim  

tashkilotlarining  Kuzatuv kengashlari faoliyatini tashkil qilish haqida”gi ____-sonli 

  

____________2025-yil  _______________  

Buyruq № ___  

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 30.09.2018-yildagi PQ-3955-son “Maktabgacha 

ta’lim tizimini boshqarishni takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori ijrosini 

ta’minlash maqsadida Maktabgacha ta’lim vazirligining  20__-yil __-dekabrdagi                              

__-sonli, _______________ viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasining 20__-yil 

__-dekabrdagi ___-sonli, _______________  tumani  maktabgacha 

ta’lim bo‘limining 20__-yildagi “Maktabgacha ta’lim tashkilotlarining Kuzatuv 

kengashlari faoliyatini tashkil qilish haqida”gi ___-sonli buyruqlarini ijrosini ta’minlash 

maqsadida 

                  BUYURAMAN: 

1. _______________ viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasining 20__-yil dekabrdagi   

       ____sonli buyrug‘i hamda _______________  tumani maktabgacha ta’lim 

bo‘limining 20__ yildagi “Maktabgacha ta’lim tashkilotlarining Kuzatuv 

kengashlari faoliyatini tashkil qilish haqida”gi  __-sonli buyruqlari ijro uchun qabul 

qilinsin. 

1.  O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 30.09.2018-yildagi PQ-3955-son 

“Maktabgacha ta’lim tizimini boshqarishni takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi qarori ijrosini ta’minlash maqsadida maktabgacha ta’lim vazirligi 

tomonidan ishlab chiqilgan “Maktabgacha ta’lim tashkilotining kuzatuv kengashi 

haqidagi namunaviy Nizomi”ga asosan maktabgacha ta’lim tashkilotining kuzatuv 

kengashi haqidagi Nizomi va chora-tadbir ishlab chiqilsin. 

2.  Tashkilot ma’muriyati xodimlari, pedagoglar, tarbiyachilar, tarbiyachi yordamchilari 

Kengashga yashirin ovoz berish orqali saylansin va tashkilot pedagogik kengashining 

qarori bilan tasdiqlansin. 

3._________ yilgacha maktabgacha ta’lim tashkiloti umumiy ota-onalar yig‘ilishi 

o‘tkazilsin va kuzatuv Kengashi faoliyatini tashkil qilishga oid masalalar ko‘rib 

chiqilib, tarkibi shakillantirilsin. 

4.  Ushbu buyruqning bajarilishini nazorat qilishni o‘z zimmamda qoldiraman.  

 

 

 

__- MTT direktori:              ____________      _________________________ 
                                                                                                                  imzo 

 

 

 



Zokirjon.com veb-saytimiz orqali o‘zingizga kerak 

bo‘lgan hujjatlarni yuklab  oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga murojaat 

qilishingiz jek567 izlab telegramga yozishingiz 

yoki shu nomerdagi telegram orqali 

bog‘lanishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

javob beriladi.  
28  listdan iborat 01-06-Davlat maktabgcha ta'lim 

tashkiloti Kuzatuv kengashi hujjatlarini  to‘liq holda 

olish uchun  telegramdan yozing. 
Narxi: 25 ming 

                 Telegram kanalimiz: 

  @maktabgacha_tt                                                                                           
                                                                       To‘lov uchun:  9860230104973329 

                                           Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

  

 
15.  

 

DIQQAT!!! 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 


